
Bread & Food Company ApS

CVR-nr.: 42181447

H.J. Holst Vej 6
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2023

Daniyal Chughtai
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bread & Food Company ApS
H.J. Holst Vej 6
2610 Rødovre

CVR-nr.: 42181447
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af brød.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -18.886 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		153.167	177.712
Lønninger		-134.483	-58.725
Andre omkostninger til social sikring		-472	-41
Andre personaleomkostninger		-20.658	-10.017
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.292	-20.292
Resultat af ordinær primær drift		-22.738	88.637
Andre finansielle indtægter		100	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.228	-356
Ordinært resultat før skat		-23.866	88.281
Skat af årets resultat		4.980	-21.054
Andre skatter			1.459
Årets resultat		-18.886	68.686
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-18.886	0
I alt		-18.886	68.686

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.047	34.339
Materielle anlægsaktiver i alt		14.047	34.339
Kontraktlige aktiver		59.672	59.672
Finansielle anlægsaktiver i alt		59.672	59.672
Anlægsaktiver i alt		73.719	94.011
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		154.736	83.952
Tilgodehavende skat		6.439	1.459
Tilgodehavender i alt		161.175	85.411
Likvide beholdninger		32.837	77.997
Omsætningsaktiver i alt		194.012	163.408
AKTIVER I ALT		267.731	257.419

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		135.064	153.950
Egenkapital i alt		175.064	193.950
Skyldig selskabsskat		0	21.054
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	21.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.545	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.122	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		92.667	42.415
Gældsforpligtelser i alt		92.667	63.469
PASSIVER I ALT		267.731	257.419

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret